UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ NGHĨA SƠN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /UBND
V/v đăng ký danh sách cán bộ, công chức xã tham gia các lớp bồi dưỡng theo kế hoạch của UBND tỉnh năm 2025

	Nghĩa Sơn, ngày       tháng 4 năm 2025

Kính gửi: Phòng Nội vụ huyện Tư Nghĩa.
Thực hiện Công văn số 76/PNV ngày 11/4/2025 của Phòng Nội vụ huyện về việc đăng ký danh sách cán bộ, công chức xã tham gia các lớp bồi dưỡng theo kế hoạch của UBND tỉnh năm 2025;
 Uỷ ban nhân dân xã tiến hành tổng hợp danh sách, báo cáo Phòng Nội vụ huyện cử cán bộ, công chức xã tham gia các lớp bồi dưỡng theo kế hoạch của UBND tỉnh năm 2025 nêu trên,

(có danh sách kèm theo).
Kính báo cáo Phòng Nội vụ huyện biết, để theo dõi, tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH
Phạm Văn Phùng

PAGE
2